

**Avake Holding ApS**  
C/O Emil Steglich-Petersen Brønlunds Alle 55, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 38 18 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Emil Christian Steglich-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Avake Holding ApS C/O Emil Steglich-Petersen Brønlands Alle 55 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 38 18 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Christian Steglich-Petersen, Brønlands Alle 55, 2900 Hellerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Den Kreative Republik ApS, København V PlanEat ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.250 kr. mod 50.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.340 kr. mod 39.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltabssituation

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.250</b>	<b>50.652</b>
Skat af årets resultat	-3.090	-11.143
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.340</b>	<b>39.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.509
Disponeret fra overført resultat	-5.340	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.340</b>	<b>39.509</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.499	264.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.499</u>	<u>264.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>304.499</u></b>	<b><u>264.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	23.330
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.292	0
Andre tilgodehavender	<u>12.821</u>	<u>21.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.113</u>	<u>45.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>107.113</u></b>	<b><u>45.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>411.612</u></b>	<b><u>309.650</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-88.062	-82.722
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.062</b>	<b>-32.722</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	1.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	380.622	340.622
Selskabsskat	65.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.674	342.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.674</b>	<b>342.372</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>411.612</b>	<b>309.650</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-43.213	6.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.509	-39.509
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-82.722	-32.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.340	-5.340
	<b>50.000</b>	<b>-88.062</b>	<b>-38.062</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Den Kreative Republik ApS, København V	100 %	745.340	664.469
PlanEat ApS, Hellerup	100 %	40.000	0
		<u>785.340</u>	<u>664.469</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
